
Free WiFi!

Helsinki city Helsinki airportOnly 30 mins!

Aikataulu Tidtabell Timetable

CITY BUS
Nopea yhteys Helsingin keskustan ja lentoaseman välillä 
Express service mellan Helsingfors centrum och flygplatsen

Shuttle bus service between Helsinki city & airport 



Lentoasemalta keskustaan
Från flygplatsen till centrum
From the airport to the centre

Liput kuljettajalta Biljetter av chauffören Tickets from the driver

Päivittäin Dagligen Daily*

05.45
06.20
06.40
07.00
07.20
07.40
08.00
08.20

08.40
09.00
09.20
09.40
10.00
10.20
10.40
11.00

11.20
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.20
13.40

14.00
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20

16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
18.20
18.40
19.00

19.20
19.40
20.00
20.20
20.40
21.00
21.20
21.40
22.00

22.20
22.40
23.00
23.20
23.40
24.00
00.20
00.40
01.10

Rautatieasema, Elielinaukio, laituri 30
Järnvägsstationen, Elielplatsen, plattform 30

Central Railway station, Eliel Square, platform 30

T2
30 min2 min

Reitti kaupunkiin Rutten till centrum Route to city

Lähtölaiturit Lentoasemalla T2: 10, T1: 11
Avgångsplattformer på flygplatsen T2: 10, T1: 11
Departure platforms at the airport T2: 10, T1: 11

T1

Aikuinen · Vuxen · Adult Juniori · Junior · Junior 6-16 v. · år · yr

Meno
Enkel
One way

6,70 €
tai · eller · or 2500 Finnairplus

-pistettä · -poäng · points

3,40 €
tai · eller · or 1300 Finnair plus

-pistettä · -poäng · points

Meno-paluu
Tur-retur
Return

12,20 € 6,80 €

The most common credit cards are accepted. Discount with Helsinki card.

Alle 6-vuotiaat matkustavat ilmaiseksi. . Barn under 6 år åker gratis. . Children under 6 years travel free of charge.
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Matkalla lentoasemalta keskustaan bussi pysähtyy tarvittaessa takasivun
karttaan merkityillä pysäkeillä. Ajoaika on keskimäärin 30 min. 
På vägen från flygplatsen till centrum stannar bussen vid behov på de hållplatserna 
som är utmärkta på baksidans karta. Den genomsnittliga körtiden är 30 min.

On the way to the city, the bus stops on request at the bus stops shown
on the map on the last page. The average travel time is 30 min.



Keskustasta lentoasemalle
Från centrum till flygplatsen
From the centre to the airport

...tai verkosta! ...eller från nätbutiken! ...or from the online shop!

Osta lippusi ennakkoon verkosta ja säästä! 
Köp din biljett på nätet och spara!  

Buy your ticket in advance online and save!

www.finnaircitybus.com

Päivittäin Dagligen Daily*

05.00
05.30
05.50
06.10
06.30
06.50
07.10
07.30

07.50
08.10
08.30
08.50
09.10
09.30
09.50
10.10

10.30
10.50
11.10
11.30
11.50
12.10
12.30
12.50

13.10
13.30
13.50
14.10
14.30
14.50
15.10
15.30

15.50
16.10
16.30
16.50
17.10
17.30
17.50
18.10

18.30
18.50
19.10
19.30
20.00
20.30
21.00
21.20

21.40
22.00
22.20
23.00
23.20
23.40
00.00

Rautatieasema, Elielinaukio, laituri 30
Järnvägsstationen, Elielplatsen, plattform 30

Central Railway station, Eliel Square, platform 30

Hesperian puisto 
Hesperiaparken 
Hesperia park

T1 T2
25 min3 min

Helsinki-Vantaan Lentoasema
Helsingfors-Vanda flygplatsen

Helsinki Airport

Reitti lentokentälle Rutten till flygplatsen Route to airport

Matkalla keskustasta lentoasemalle bussi pysähtyy vain Hesperian
puiston pysäkillä 3 min Elielinaukiolta lähdön jälkeen. Nopein ajoreitti

valitaan liikennetilanteen mukaan. Ajoaika on keskimäärin 30 min. 
På vägen från centrum till flygplatsen stannar bussen endast på hållplatsen
vid Hesperiaparken 3 min efter avgången från Elielplatsen. Den snabbaste 

körrutten väljs enligt trafikläget. Den genomsnittliga körtiden är 30 min.

On the way to the airport, the bus stops only at the Hesperia park bus
stop 3 min after the departure from Eliel Square. The fastest route will be 

chosen according to traffic conditions. The average travel time is 30 min.



Matkalla keskustasta lentoasemalle bussi  
pysähtyy vain Hesperian puiston pysäkillä. 
På vägen från centrum till flygplatsen stannar  
bussen endast på hållplatsen vid Hesperiaparken.
On the way to the airport, the bus stops only  
at the Hesperia park bus stop.

Matkalla lentoasemalta keskustaan bussi pysähtyy 
tarvittaessa kartassa merkityillä pysäkeillä.
På vägen från flygplatsen till centrum stannar  
bussen vid behov på hållplatser utmärkta på kartan.
On the way to the city, the bus stops on request  
at the bus stops shown on the map.

Terminaali T2 Terminal T2

Terminaali T1 Terminal T1

Käskynhaltijantie Ståthållarvägen

Ilmailutie Luftfartsvägen

Käpylän asema Kottby station

Käpylänaukio Kottbyplatsen

Koskelantie Forsbyvägen

Linnanmäki

Hesperian puisto
Hesperiaparken

Ooppera
Opera

Linnanmäki
Borgbacken

Porvoonkatu
Borgågatan

Elimäenkatu
Elimägatan

Hattulantie
Hattulavägen

Mäkelänrinne
Backasbrinken

Velodromi
Velodromen

18
14

13

Hesperian puisto
Hesperiaparken

Rautatieasema Järnvägsstationen
Central railway station

 Hotelleja Hotell Hotels
1   Scandic Park 
2    Crowne Plaza
3    Seurahuone
4    Holiday Inn City Centre
5    Omenahotel Yrjönkatu
6    Hotel Kämp
7    Radisson Blu Plaza Hotel
8   Radisson Blu Royal Hotel
9    Scandic Marski
10 Scandic Simonkenttä
11 Sokos Hotel Torni
12 Sokos Hotel Vaakuna
13 Sokos Hotel Presidentti
14 Sokos Hotel Helsinki
15 Hotel Arthur
16 Hotelli Helka
17 Holiday Inn Helsinki Exhibition

& Convention Centre
18 Hotel Glo
19 Hotel Klaus K
20 Hotel Finn
21 Cumulus Kaisaniemi
22 Cumulus Kallio
23 CheapSleep Helsinki
24 Omenahotel Lönnrotinkatu

Ooppera

Finlandiatalo

Eduskuntatalo Kiasma
4

1
2

Stockmann
Kamppi

Kauppatori

Messukeskus

Olympiastadion
Olympic Stadium

Pasila

KALLIO

ITÄ-PASILA

ALPPILA

TAKA-TÖÖLÖ

ETU-TÖÖLÖ

PUNAVUORI

KRUUNUNHAKA

HAKANIEMI

22

23

21

17

15
7

3
12

10

11

16

8 9

19

6

Senaatintori

20

KAISANIEMI

M
annerheim

intie

Helsinginkatu

Stu
ren

kat
u

Mäkelänkatu

SÖRNÄINEN

VALLILA

KAMPPI
5

24

www.finnair.fi
www.finnair.com

www.finnaircitybus.com

Finland Customer Service
puh. . tfn . tel. +358 9 818 0800

24 t (pvm/mpm)
24 t  (lna/mna)
24 h (lnc/mcc)

#

Reitti Rutt Route

Liikennöitsijä . Bussbolag . Bus company 
puh. . tfn. . tel. 0600 555 840 
Arkisin . Vardagar . Weekdays
8.30-16.30 . 8.30 am-4.30 pm
0,79 €/min + ppm . Ina . lnc
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